
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

 

AV. Getúlio Vargas N.º 419 -  Tel.: (091) 518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará 

e-mail:camaradeitaituba@outlook.com 

www.itaituba.pa.leg.br  

 

PORTARIA Nº 219/2021, 07 de maio de 2021. 
 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU 

BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E REGIMENTAIS. 

 
 
 

R E S O L V E: 
 

 

REDUZIR, o horário de expediente da Câmara Municipal de Itaituba, no dia 

07.05.2021 (SEXTA-FEIRA) para o horário das 12:00h. 

 

  Dê-se Ciência, 

  Registre-se,  

  Publique-se e 

  Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIRCEU BIOLCHI 
Presidente  

 

 

 

 

 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em          / /2021. 

 

 

 


		2021-05-07T10:45:14-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120




